
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159902 ΑΝΔΡ 07:28.24.1

2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191528 ΠΑΙΔ.2

2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175627 ΠΑΙΔ.3

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΑΝΔΡ.4

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180624 ΠΠ-Α.5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΓΥΝ. 07:37.95.1

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154167 ΓΥΝ. 07:53.80.2

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΚ-Α 08:09.03.3

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ-Α 08:28.50.4

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ-Α.5

2008ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ196790 ΚΡ-Α.6

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΚ-Α.7
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΠΑΙΔ 00:17.58.1

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153442 ΑΝΔΡ 00:18.69.2

1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160880 ΑΝΔΡ 00:18.70.3

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΕΦΗΒ 00:19.00.4

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΕΦΗΒ 00:19.17.5

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΑΙΔ 00:19.92.6

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΓΛΑΥΚΟΣ157229 ΑΝΔΡ 00:20.08.7

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166802 ΠΑΙΔ 00:21.43.8

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΠ-Α 00:22.09.9

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΕΦΗΒ 00:22.32.10

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΕΦΗΒ 00:22.94.11

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΠ-Β 00:27.01.12

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΠ-Β 00:27.77.13

2009ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194103 ΠΠ-Α 00:28.61.14

2009ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196789 ΠΠ-Α 00:30.68.15

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΑΝΔΡ.16

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΕΦΗΒ.17

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΕΦΗΒ.18

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΠΑΙΔ.19

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ92461 ΑΝΔΡ.20

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΕΦΗΒ.21

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΑΙΔ.22
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ142786 ΑΝΔΡ 00:19.10.1

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:19.32.2

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΕΦΗΒ 00:21.05.3

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ 00:21.56.4

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΕΦΗΒ 00:21.76.5

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΑΙΔ 00:22.01.6

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΑΙΔ 00:22.53.7

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΕΦΗΒ 00:23.15.8

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΕΦΗΒ 00:23.35.9

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΠΑΙΔ 00:23.85.10

2009ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ187158 ΠΠ-Α 00:23.94.11

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΕΦΗΒ 00:25.17.12

2007ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188143 ΠΑΙΔ 00:26.36.13

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΕΦΗΒ 00:26.60.14

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΠΑΙΔ 00:26.67.15

2010ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197414 ΠΠ-Β 00:28.48.16

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ182084 ΠΠ-Α.17

2009ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200565 ΠΠ-Α.18

2011ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ198636 ΑΓ 10-11.19

2008ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178185 ΠΑΙΔ.20

2012ΑΤΣΙΟΜΠΑΝΙΤΣΕΙ ΝΙΚΟΛΑΣ ΕΜΙ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200595 ΑΓ 10-11.21

2011ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ197761 ΑΓ 10-11.22

2008ΑΤΣΙΟΜΠΑΝΙΤΣΕΙ ΙΟΝΟΥΤΣ ΚΟΝΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200596 ΠΑΙΔ.23

2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184037 ΠΠ-Β.24

2007ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ200620 ΠΑΙΔ.25
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157808 ΝΕΑΝ 00:19.42.1

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ160702 ΝΕΑΝ 00:20.20.2

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΚΡ-Α 00:21.69.3

2003ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179617 ΓΥΝ. 00:22.10.4

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΚ-Α 00:22.23.5

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΚΡ-Α 00:22.36.6

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΠΚ-Β 00:22.51.7

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΝΕΑΝ 00:23.27.8

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΝΕΑΝ 00:23.51.9

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161520 ΝΕΑΝ 00:23.52.10

2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190211 ΚΡ-Α 00:24.11.11

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ165768 ΚΡ-Α 00:24.86.12

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157225 ΝΕΑΝ 00:26.34.13

2010ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194102 ΠΚ-Β 00:27.59.14

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΚΡ-Α 00:29.52.15

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΚ-Α 00:29.52.16

2011ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199436 ΚΟΡ 10-11 00:30.11.17

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ184577 ΠΚ-Α 00:35.26.18

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ160066 ΝΕΑΝ.19

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΝΕΑΝ.20

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ-Α.21

2010ΡΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ200643 ΠΚ-Β.22

2010ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ195368 ΠΚ-Β.23
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΝΕΑΝ 00:23.01.1

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΓΥΝ. 00:24.33.2

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 00:24.39.3

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ-Α 00:25.43.4

1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163604 ΓΥΝ. 00:25.49.5

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΚΡ-Α 00:25.90.6

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ-Α 00:27.27.7

2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175556 ΠΚ-Α 00:30.00.8

2011ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190385 ΚΟΡ 10-11 00:30.23.9

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194324 ΠΚ-Α 00:47.47.10

2012ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΟΥΛ200550 ΚΟΡ 10-11.11

2007ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200494 ΚΡ-Α.12

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΝΕΑΝ.13

2008ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ196790 ΚΡ-Α.14

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΚ-Α.15

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΚ-Α.16

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΓΥΝ..17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΓΛΑΥΚΟΣ157477 ΕΦΗΒ 15:24.00.1

2008ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187548 ΠΑΙΔ 16:47.84.2

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152560 ΑΝΔΡ.3

2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179714 ΠΑΙΔ.4

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΠΑΙΔ.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ143685 ΓΥΝ..1

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΓΥΝ..2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160704 ΕΦΗΒ 01:41.10.1

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΠ-Α 01:50.48.2

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΕΦΗΒ 01:52.15.3

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΠ-Α 01:58.57.4

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174363 ΠΑΙΔ 02:00.58.5

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΠ-Α 02:01.48.6

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166802 ΠΑΙΔ.7

2007ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ197412 ΠΑΙΔ.8

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΕΦΗΒ.9

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΑΝΔΡ.10

2009ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196789 ΠΠ-Α.11

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΑΙΔ.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΕΦΗΒ 01:44.11.1

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΕΦΗΒ 01:57.12.2

2010ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197414 ΠΠ-Β 02:17.24.3

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΠ-Β 02:38.65.4

1993ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ118118 ΑΝΔΡ.5

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ162679 ΑΝΔΡ.6

2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184037 ΠΠ-Β.7

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΠΠ-Β.8

2000ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140362 ΑΝΔΡ.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΚ-Α 01:44.65.1

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ160700 ΝΕΑΝ 01:51.22.2

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186474 ΝΕΑΝ 01:57.37.3

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180625 ΠΚ-Β 01:59.65.4

2008ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥ ΓΛΑΥΚΟΣ177048 ΚΡ-Α 02:11.71.5

2010ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196945 ΠΚ-Β 02:13.29.6

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ165768 ΚΡ-Α.7

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΚΡ-Α.8

2003ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179617 ΓΥΝ..9

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΚΡ-Α.10

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΚ-Α.11

2010ΡΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ200643 ΠΚ-Β.12

2010ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ195368 ΠΚ-Β.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΓΥΝ. 02:04.87.1

2011ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190385 ΚΟΡ 10-11 02:26.57.2

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΚ-Α.3

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΓΥΝ..4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160880 ΑΝΔΡ 00:14.95.1

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ174092 ΕΦΗΒ 00:16.76.2

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157411 ΑΝΔΡ 00:17.21.3

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 00:17.57.4

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΕΦΗΒ 00:18.01.5

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ144490 ΑΝΔΡ 00:18.05.6

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΓΛΑΥΚΟΣ157229 ΑΝΔΡ 00:18.96.7

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΠΑΙΔ 00:24.59.8

1989ΑΡΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ104682 ΑΝΔΡ.9

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΕΦΗΒ.10

2009ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194103 ΠΠ-Α.11

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΕΦΗΒ.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157808 ΝΕΑΝ 00:18.19.1

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΚΡ-Α 00:18.70.2

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΚΡ-Α 00:20.23.3

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ-Α 00:20.35.4

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΠΚ-Α 00:22.03.5

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΝΕΑΝ 00:22.07.6

2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190211 ΚΡ-Α 00:23.43.7

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ160066 ΝΕΑΝ.8

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΚΡ-Α.9

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΝΕΑΝ.10

2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175556 ΠΚ-Α.11

2008ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥ ΓΛΑΥΚΟΣ177048 ΚΡ-Α.12

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157225 ΝΕΑΝ.13

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ-Α.14

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΚ-Α.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΑΙΔ 03:55.56.1

1989ΑΡΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ104682 ΑΝΔΡ.2

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152560 ΑΝΔΡ.3

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153442 ΑΝΔΡ.4

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157073 ΑΝΔΡ.5

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160707 ΕΦΗΒ.6

2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ ΓΛΑΥΚΟΣ162974 ΕΦΗΒ.7

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ.8

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΠΑΙΔ.9

2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ192386 ΠΑΙΔ.10

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΕΦΗΒ.11
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΚΡ-Α 04:14.14.1

2008ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ190692 ΚΡ-Α 04:31.03.2

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΓΥΝ..3

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΓΛΑΥΚΟΣ181048 ΚΡ-Α.4

2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181708 ΝΕΑΝ.5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΕΦΗΒ 00:38.97.1

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ174092 ΕΦΗΒ 00:41.72.2

1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160880 ΑΝΔΡ 00:41.98.3

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΓΛΑΥΚΟΣ157477 ΕΦΗΒ 00:44.13.4

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΕΦΗΒ 00:44.19.5

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166802 ΠΑΙΔ 00:45.89.6

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160704 ΕΦΗΒ 00:45.90.7

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΑΙΔ 00:46.25.8

2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179714 ΠΑΙΔ 00:46.79.9

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΕΦΗΒ 00:49.51.10

2007ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ197412 ΠΑΙΔ 00:50.02.11

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΠ-Α 00:50.69.12

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΕΦΗΒ 00:51.70.13

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΕΦΗΒ 00:51.72.14

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΠΑΙΔ 00:58.53.15

2009ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194103 ΠΠ-Α 01:07.45.16

2009ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196789 ΠΠ-Α 01:09.30.17

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΑΝΔΡ.18

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΕΦΗΒ.19

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΑΙΔ.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 26
Τετ  01.06.2022  13:31



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ142786 ΑΝΔΡ 00:43.46.1

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΕΦΗΒ 00:47.59.2

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΕΦΗΒ 00:48.78.3

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΑΙΔ 00:50.73.4

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΕΦΗΒ 00:53.10.5

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΕΦΗΒ 00:53.43.6

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΠΑΙΔ 01:00.85.7

2007ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188143 ΠΑΙΔ 01:00.89.8

2010ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197414 ΠΠ-Β 01:01.54.9

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΠ-Β 01:14.82.10

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΠΑΙΔ.11

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174363 ΠΑΙΔ.12

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ182084 ΠΠ-Α.13

2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184037 ΠΠ-Β.14

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΠΠ-Β.15

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΕΦΗΒ.16

2007ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ200620 ΠΑΙΔ.17
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:41.02.1

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ160702 ΝΕΑΝ 00:46.99.2

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΚΡ-Α 00:47.02.3

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ160700 ΝΕΑΝ 00:47.92.4

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΠΚ-Β 00:49.58.5

2003ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179617 ΓΥΝ. 00:50.10.6

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161520 ΝΕΑΝ 00:53.74.7

2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190211 ΚΡ-Α 00:54.23.8

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΓΛΑΥΚΟΣ181048 ΚΡ-Α 00:55.63.9

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180625 ΠΚ-Β 00:55.98.10

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΚ-Α 00:56.06.11

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ165768 ΚΡ-Α 00:56.39.12

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157225 ΝΕΑΝ 00:57.20.13

2008ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥ ΓΛΑΥΚΟΣ177048 ΚΡ-Α 00:59.72.14

2010ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196945 ΠΚ-Β 01:00.55.15

2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175556 ΠΚ-Α 01:01.13.16

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ184577 ΠΚ-Α 01:14.85.17

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΝΕΑΝ.18

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ160066 ΝΕΑΝ.19

2011ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199436 ΚΟΡ 10-11.20

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΚΡ-Α.21

2010ΡΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ200643 ΠΚ-Β.22

2010ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ195368 ΠΚ-Β.23
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163604 ΓΥΝ. 00:55.43.1

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΝΕΑΝ 00:57.85.2

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΠΚ-Α 01:01.82.3

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΠΚ-Β 01:04.88.4

2011ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190385 ΚΟΡ 10-11 01:08.67.5

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α.198409 ΠΚ-Α 01:11.14.6

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ-Α.7

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΚ-Α.8

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΓΥΝ..9
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159902 ΑΝΔΡ 03:16.00.1

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΠ-Α 03:55.95.2

2008ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187548 ΠΑΙΔ 04:09.45.3

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΠ-Β 04:46.81.4

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΑΝΔΡ.5

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΕΦΗΒ.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΕΦΗΒ 03:46.44.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΕΦΗΒ 04:07.92.2

2009ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ187158 ΠΠ-Α 04:33.20.3

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ.4

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩ ΓΛΑΥΚΟΣ144493 ΑΝΔΡ.5

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ92461 ΑΝΔΡ.6

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΠΠ-Β.7

2000ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140362 ΑΝΔΡ.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΚΡ-Α 03:55.61.1

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΠΚ-Α 04:05.86.2

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ-Α 04:10.50.3

2004ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155925 ΓΥΝ. 04:13.66.4

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186474 ΝΕΑΝ.5

2010ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194102 ΠΚ-Β.6

2008ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ196790 ΚΡ-Α.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ-Α 04:24.90.1

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΠΚ-Β 04:45.82.2

2000ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ143685 ΓΥΝ..3

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΝΕΑΝ.4

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ.5

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΓΥΝ..6

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΓΥΝ..7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ 00:40.68.1

1989ΑΡΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ104682 ΑΝΔΡ.2

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153442 ΑΝΔΡ.3

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ144490 ΑΝΔΡ.4

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157411 ΑΝΔΡ.5

2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ ΓΛΑΥΚΟΣ162974 ΕΦΗΒ.6

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΠΑΙΔ.7

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΠΑΙΔ.8

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180624 ΠΠ-Α.9

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΠ-Α.10

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ92461 ΑΝΔΡ.11

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΕΦΗΒ.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
05 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΚ-Α 00:42.95.1

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΚ-Α 00:53.08.2

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΚ-Α 00:58.91.3

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154167 ΓΥΝ..4

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΓΛΑΥΚΟΣ181048 ΚΡ-Α.5

2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181708 ΝΕΑΝ.6

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΠΚ-Α.7

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΚ-Α.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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